Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017

О признании утратившим силу постановление
администрации Сланцевского муниципального
района от 22.09.2017 № 1415-п «О
предоставлении субсидии в 2017 году
субъектам малого предпринимательства в
целях реализации мероприятий
муниципальной программы «Стимулирование
экономической активности Сланцевского
муниципального района на 2017-2019 годы»

№ 1589-п

На основании личного заявления победителя конкурса, Тилика Дениса
Дмитриевича, от 16.10.2017 об отказе в получении субсидии и заключению
соглашения о предоставлении субсидии, администрация Сланцевского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского
муниципального района от 22.09.2017 № 1415-п «О предоставлении субсидии в
2017 году субъектам малого предпринимательства в целях реализации
мероприятий муниципальной программы «Стимулирование экономической
активности Сланцевского муниципального района на 2017-2019 годы».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 16 октября 2017 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Сланцевского муниципального района Сыровского A.JI.

Глава администрации
муниципального образования

: ш f (АД̂ИНИСТОа ! uf  Р ^
; ас и ! "  АЦЙЯ ^ 1/ I , I\Ч%\ i^ s I I р '\ ®,\ /

/ / /  S /V

И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"

Tt>-v\ q ^

t v L ' S ’^ O  G ^  j^ e ’A S tzw '& rtQ c f V a y i ? Z ^  / < s ?

< 7  ^ И г у ^ Э  ^ /  £ ^ c f bs -^ j^ fJ , .  ± p ry r il_ fn 4  Tp/ZO nS'var^ 2)

»"^0O74%р&-/ХРЪ^ 57c3r>7̂  ^ Э -t) t̂ T ^"^7 'f ' ^ t>4ts/ c£ ckJ  <J УУ^пЛч £>Z-c|-0 p

'2JSr^/jL>&£ ^^^Srr~) Г ^ - ^ Т - ^ Ъ ^ Ы 'Z~y2 frji
C ÎOT- t̂/JP) ̂ i^xy^b4~v% >̂?УЭОу1 1̂ T>>> «5 W^-va-va^p

S^o s p. у?С^вя-^^< з —■&■'->c?s (̂ 2  ^  ^  C^j ~y\-^xt -ŷ  i

iy * " * C

с о ^ ^ ь т  ^
■ И П  ^ e o o A

O Z'Jnf^v '^-vt r>^jo> 1 CiyJ c n c r t p ^ ^ 9 ( y ^

Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2017 №  1415-п

О предоставлении субсидии в 2017 году
субъектам малого предпринимательства
в целях реализации мероприятий
муниципальной программы
«Стимулирование экономической
активности Сланцевского
муниципального района на 2017-2019
годы»

В соответствии с постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 03.08.2015 № 1096-п «Об утверждении Положения о
порядке предоставления субъектам малого предпринимательства Сланцевского
муниципального района, действующим менее одного года, субсидий для
компенсации затрат связанных с организацией предпринимательской
деятельности или с уплатой первого взноса при заключении договоров лизинга
оборудованиям» и решением конкурсной комиссии (протокол заседания
конкурсной комиссии по предоставлению грантов начинающим субъектам
малого предпринимательства от 30 августа 2017 года № 1), администрация
Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю, признанному
победителем конкурсного отбора в 2017 году, Тилику Денису Дмитриевичу из
средств бюджета Сланцевского муниципального района субсидию для
возмещения части затрат, связанных с организацией предпринимательской
деятельности в размере 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей.

2. Комитету экономического развития и инвестиционной политики
администрации Сланцевского муниципального района:

2.1. Обеспечить заключение соглашения о предоставлении субсидии с
победителем конкурсного отбора в тридцатидневный срок со дня заседания
конкурсной комиссии;

2.2. Включить информацию о получателе субсидии в Реестр субъектов
малого и среднего предпринимательства Сланцевского муниципального района
— получателей поддержки в 2017 году в течение 10 рабочих дней после
перечисления средств комитетом бухгалтерского учета администрации.

3. Комитету бухгалтерского учета администрации перечислить субсидию

ОАО ТШ П №  1"

I

победителю конкурсного отбора в соответствии с заключенным соглашением.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

гаавы администрации Сланцевского муниципального района Сыровского A.JI.

Глава администрации
муниципального образования И.Н. Федоров